
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-ПАЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Сорок девятое очередное заседание Совета депутатов муниципального 
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

24.07.2023 г. Аргун №37

Об отпуске главы города
Аргун Аюбова И.З.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования городской округ город Аргун, Положением об 
оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности 
муниципальной службы в муниципальном образовании город Аргун, 
утвержденным решением Совета депутатов г. Аргун № 8 от 25.02.2022г., и на 
основании заявления главы города Аргун И.З. Аюбова, Совет депутатов 
г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Предоставить очередной отпуск за период с 13 июля 2022 года по 12 

июля 2023 года Аюбову Ибрагиму Зилимхановичу, главе города Аргун с 1 
августа 2023 года по 5 сентября 2023 года включительно в количестве 30 к/д 
и 3 к/д за выслугу лет, 3 к/дн. за ненормированный рабочий день, с оказанием 
материальной помощи в размере 2-х должностных окладов.

2. На период отпуска Аюбова И.З. исполнение полномочий главы 
города Аргун (исполняющего полномочия председателя Совета депутатов 
г. Аргун) возложить на заместителя председателя Совета депутатов г. Аргун 
Докуева Э.Д.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и 
разместить на сайте Совета депутатов г. Аргун  в сети 
«Интернет».

www.sovetargun.ru

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru

